ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению и оценке котировочных заявок
№   328-10-2008
от 17 декабря 2008  года

Присутствовали:
	Председатель комиссии
	А.Е.Михайлов
	- директор Муниципального учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управления»

	Заместитель председателя комиссии
	В.Е.Капитонов
	- заместитель директора Муниципального учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управления»

	Члены комиссии:
	А.М.Агуреев
Т.М. Бакеева

	- начальник отдела материального и хозяйственного обеспечения деятельности Администрации;
 - Управляющий делами

	Секретарь комиссии:
	Л.И.Львова
	- ведущий специалист Муниципального учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управления»

Муниципальный заказчик – Муниципальное учреждение города Реутова Московской области «Хозяйственно-эксплутационное управление», в лице директора Алексея Егоровича Михайлова.
Заседание котировочной комиссии правомочно, т.к. комиссия присутствует в полном составе.
ПОВЕСТКА:
Определение победителя в проведении запроса котировок на поставку бензина АИ-95 в I квартале 2009 года.
Муниципальный заказчик – МУ «Хозяйственно-эксплутационное управление», Московская область, г.Реутов, ул.Парковая, д.7.
Максимальная цена контракта – 435 000.00 руб. (с учетом всех обязательных платежей, в том числе НДС).
Источник финансирования – местный бюджет.
Поставщик должен поставить бензин марки АИ-95, соответствующий требованиям безопасности и сертифицированный в системе сертификации ГОСТ Р, бензин должен иметь хорошую испаряемость, позволяющую получить однородную топливовоздушную смесь оптимального состава при любых температурах, иметь групповой углеводородный состав, обеспечивающий устойчивый, бездетонационный процесс сгорания на всех режимах работы двигателя, не изменять своего состава и свойств при длительном хранении и не оказывать вредного влияния на детали топливной системы, резервуары, резинотехнические изделия и другое.

                                                            2
Поставка бензина производится с использованием пластиковых карт. Количество поставляемого бензина – 17400л. Бензин поставляется в соответствии с лимитами расхода указанными в приложении к запросу котировок цен и являющимися его неотъемлемой частью.
Сроки поставки товара: с 01 января по 31 марта 2009 года.

Срок и условия оплаты поставок товара: безналичный расчет, предоплата – 30%, далее ежемесячно по факту выбранного бензина при предоставлении товарной накладной, счета на оплату за поставленный товар и акта сверки взаиморасчетов.
Срок подписания муниципального контракта с победителем в проведении запроса котировок: не ранее чем через пять дней со дня размещения на официальном сайте  протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через 20 дней со дня подписания указанного протокола.
Извещение о проведении запроса котировок размещено на сайте 4 декабря 2008года

Дата окончания подачи котировочных заявок : 16 декабря 2008 года.

В соответствии с запросом котировок на поставку бензина АИ-95 в I квартале 2009 года поступили котировочные заявки от следующих участников размещения заказа:
	№
	Дата и время поступления заявки
	Наименование участника размещения заказа
	Место нахождения участника размещения заказа
	Предложение по цене

	1
	05.12.2008

11 ч.00 мин. (время Московское)
	ООО «Татнефть-АЗС-Запад»
	119602, г.Москва, ул.Академика Анохина, д.8, к.1
	435 000.00 рублей с учетом всех обязательных платежей в том числе НДС

	2
	15.12.2008

10 ч.20 мин. (время Московское)
	ЗАО «Транс АЗС»
	107140, г.Москва, Красносельский тупик, д.4, стр.9
	435 000.00 рублей с учетом всех обязательных платежей в том числе НДС

Все представленные котировочные заявки отвечают требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Предложенные участниками размещения заказа цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Котировочная комиссия постановила:
1. В соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ  «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать победителем в проведении запроса котировок на поставку бензина АИ-95 в I квартале 2009 года – ООО «Татнефть-АЗС-Запад», 119602, г.Москва, ул.Академика Анохина, д.8, к.1, т.к. котировочная заявка отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и поступила ранее котировочной заявки другого участника размещения заказа.
                                                                     3

2. Участник размещения заказа, предложивший в котировочной заявке цену, такую же, как и победитель в проведении запроса котировок – ЗАО «Транс АЗС», 107140, г.Москва, Красносельский тупик, д.4, стр.9.

3. В течение 2-х рабочих дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.
4. Разместить данный протокол 17 декабря 2008 года на официальном сайте города Реутов.
Решение принято единогласно:
	Председатель комиссии

	А.Е. Михайлов

	Заместитель председателя комиссии

	В.Е. Капитонов

	Члены комиссии:

	А.М. Агуреев

Т.М. Бакеева

	Секретарь комиссии:

	Л.И. Львова

	От муниципального заказчика

	А.Е. Махайлов